
UCHWAŁA NR XI/113/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie gminy Choroszcz.  

§ 2. Zakres zadań i warunków ich realizacji oraz sposób finansowania określi zawarte porozumienie 
pomiędzy Wojewodą Podlaskim a Burmistrzem Choroszczy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: A1E4E40D-154E-48E4-AD06-764BD8DD380B. Podpisany Strona 1




